Agencias en Derecho Primera Instancia $3.500.000.oo M/Cte. 

Agencias en Derecho Segunda Instancia $500.000.oo M/Cte. 

Póliza (fl. 107 – Reg. 01) $2.252.075oo M/Cte. 

Recibo Notificación (fl. 90 – Reg. 01) $6.200.oo M/Cte. 

No hay más rubros por liquidar  

TOTAL LIQUIDACION COSTAS $6.258.275.oo M/Cte. 

SON: SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE. 

NOTIFÍQUESE  

Firma autógrafa mecánica escaneada 

Providencia notificada por estado No. 169 del 19-dic-2023 

(2) cdo 1 

Gss 

Atendiendo el silencio manifiesto de la parte demandada en el proceso principal, a la